Ecluipamentos pata ESCOLA RUBENS LOPES, visando assim garantir as necessidades do estabelecimento de
cnsino.

Agao/BeneFrciirio:

Resumo da Emenda
Valot aumentado
Orgio: 1 Secretaria Municipal de Educagio.

Aporte para aquisigio de Equipamentos para ESCOI-A
RUBENS LOPES sendo pteferencialmente Multimidia e

notebook.

R$ 18.000,00 Dezoito mil reais

Objcto/DescriEio

Valor f'otal

Valor'fotal:

I

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1o de dezembro de 2025.

Antonio

Valor diminuido

Unidade:
05 Sectetada Mun de Finanqas

002 Encargos Getais do Municipio
Programa:

,t\gao/Descrigio

IVlodalidade de aplicaqio

[...]

0086 Reserva Orgament.{ria p^rz atender as Emendas
impositivas Municipais

2795 Reserva Orgament6.ri^ pata atender as Emendas
impositivas Municipais

339039000000000000 Outros serviqos de terceiros Pessoa Turidica
Reflcrencia 91

Valores
cancclados:

Ordinirios R$ 18.000,00 Dezoito mil reais

R$ 16.644.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e quatro mil e

quinhentos reais.